
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

20.09.2023г. г. Черногорок № 340-П

Об утверждении Программы развития Гимназии в свете требований проекта 
«ШКОЛА МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ» (2023-2027)

На основании протокола Совета учреждения МБОУ «Гимназия» №2 от 
20.09.2023г.,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Программу развития Гимназии в свете требований проекта «ШКОЛА 
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ» (2023-2027) (Приложение 1).
2. Заместителям директора по УВР Бессоновой Е.В., Девятовой Л.С., 
Кузнецовой Г.В., Передериной С.Б. обеспечить выполнение мероприятий по 
реализации Программы развития Гимназии в свете требований проекта «ШКОЛА 
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ» (2023-2027), утвержденной настоящим приказом.
3. Надточий А.В., учителю информатики разместить данный приказ, и 
Программу развития Гимназии в свете требований проекта «ШКОЛА 
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ» (2023-2027), Заключение по результатам 
предварительного согласования изменений в программу развития образовательной 
организации, согласованную руководителем ГУО Чернышевой Е.Г. 19.09.2023г. в 
срок до 25.09.2023г.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Кузнецову Г.В.

С приказом ознакомлен: 
Девятова Л.С.

Бессонова Е.В.

Кузнецова Г.В.

Передерина С.Б.

Надточий А.В.

Надточий А.В.

Директор МБОУ «Гимназия» С.Н. Шевченко


